• Anno: 1999 • kW: 110 • Sigla Motore: 20K4F
• Iniezione: elettronica multipoint Siemens (Centralina a 90 Pin)
• Accensione: elettronica
› Kit base Flying Injection “GRAND 4x4” cod. 08FJ00000007
› Kit dedicato per Rover 75 2.0i V6 24V cod. 08FJ00130001
› Serbatoio consigliato: cilindrico 360x996 litri 90 cod. 27C040360090
› Multivalvola per serbatoio cilindrico 360/30° cod. 10MV01300360
PRIMA DI PROCEDERE ALL’INSTALLAZIONE CONSULTARE IL MANUALE

BAG
GUIDA A
SINISTRA
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - DISTRIBUTORI SMART (sotto il carter
coprimotore)
3 - RIDUTTORE GENIUS
CENTRALINE FLY GAS (sotto il longarone
anteriore sinistro)
4 - SENSORI DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
5 - MODULAR HI (all’interno del gocciolatoio)
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a collettori 22TB01040180 180 6
da SMART ant. a P1 22TB01040180 180 1
da SMART ant. a P2 22TB01040220 220 1
da SMART post. a P1 22TB01040220 220 1
da SMART post. a P2 22TB01040260 260 1
da GENIUS
a “Y” SMART 22TB02040160 160 1
da “Y” SMART
a SMART anteriore 22TB02040460 460 1
da “Y” SMART
a SMART posteriore 22TB02040160 160 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040600 600 1
da MAP
a presa press. ------------------- --- --
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
SISTEMA FLYING INJECTION A GPL